
 
                                                                                             

 
 

 
 

 
 

 

  Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000. Pimenteiras – Piauí. 
prefeitura@pimenteiras.pi.gov.br 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS 

CNPJ: 06.554.893/0001-01 

Coordenação Geral de Licitações e Contratos 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

Espécie: Termo de Contrato DL nº 010/2023 - PARTES: A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS - PI, localizada na Rua João Dantas, 210 – 

Centro – Pimenteiras - PI, inscrito no CNPJ sob o nº 06.554.893/0001-01 e a 

Empresa M A C TREINAMENTO E LOCAÇÃO DE SOFTWARE LTDA, CNPJ - 

45.644.198/0001-84, estabelecida à AVENIDA UNIVERSITARIA, Nº 750, Bairro 

Fatima, na cidade de Teresina - PI, fone: (86) (86) 98105-5171, e-mail: 

macservidorweb@gmail.com. OBJETO: Contratação de empresa para 

prestação de Serviços de Suporte ao software de Contabilidade de interesse do 

Fundo Previdenciário do Município de Pimenteiras - PI. VALOR GLOBAL: R$ 

3.200,00 (Três mil, duzentos reais), a ser pago em 08 parcelas iguais e 

sucessivas de R$ 400,00 (Quatrocentos reais). DOTAÇÃO: 500 – Recursos 

Próprios. VIGÊNCIA: até 31/12/2023 contados a partir da assinatura do 

contrato. SUPORTE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 - Dispensa 

de Licitação nº. 010/2023. Pimenteiras - PI, 15/06/2023. 


